新竹縣政府環境保護局 　函

地址：302新竹縣竹北市光明五街62號
承辦人：呂寶珠
電話：5519345分機5801
傳真：03-6566216
電子信箱：pochu@hchg.gov.tw

受文者：新竹縣五峰鄉公所主計室

發文日期：中華民國111年1月17日
發文字號：環會字第1113800004號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1135-01-03-3鄉鎮巿3表、縣府核准來文

主旨：檢送新竹縣政府鄉(鎮、巿)環保類公務統計報表程式增刪
修訂明細表及相關報表程式，請依說明配合辦理公務統計
方案增刪修訂作業，請查照。

說明：依據行政院環保署111年1月6日環署統字第1111002579號
函暨本府111年01月12府主統字第1110332295號函辦理。

正本：新竹縣各鄉鎮市公所群組
副本：新竹縣各鄉鎮市公所主計室群組、新竹縣政府主計處、本局會計室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)